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Füllhalter,  FABER-CASTELL 37481

5660224
5660226

149846
149880

brombeer
grau/rot

A
A

für Rechtshänder
  

5660225
5660223

149878
149847

anthrazit/brombeer
blau

A
A

für Rechtshänder
  

 

5660228
5660238

149848
149881

brombeer
grau/rot

A
A

für Linkshänder
  

5660237
5660227

149879
149849

anthrazit/brombeer
blau

A
A

für Linkshänder
  

Schul-Füllhalter Scribolino

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFeder-
breite

AusführungProdukt

Schul-Füllhalter Scribolino, grau/rotSchul-Füllhalter Scribolino, brombeer

Schul-Füllhalter Scribolino, blauSchul-Füllhalter Scribolino, anthrazit/brombeer

Schul-Füllhalter  Scribolino
• Feder mit Iridiumkorn für weiches Schreiben unter hohem Druck • ergonomisches Soft-Griffstück für ermüdungsfreies Schreiben • mit eingebautem Wegroll-Stop •
Kappe mit Öse für Bänder und persönliche Anhänger • Schaft mit Tintenkontrollfenster für zwei Patronen

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Schreibanfänger, fördert den Dreifingergriff

Für wen geeignet:
- Kinder ab 6 Jahren


